
 

     COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 I  SETTORE – Amministrativo – Socio - Culturale 
 

SERVIZIO 1 Amministrativo-Segreteria AA.GG. – 

Assistenza Organi istituzionali-URP–   

 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 223 del 21/3/18 

                                                

 

DETERMINA  N. 403 DEL 2103/2018 (Registro gen.) 

 

 

 

                                                      

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura alla ditta “ L’Edicola ….. di  

Moscatello Giovanna”per fornitura quotidiano. 

 



  

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 

organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone 

l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento 

svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di 

conflitto di interesse. Dichiara altresì l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di 

convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento. 

 

 

 

Il Responsabile  del settore Amministrativo socio culturale 
 

Ufficio Segreteria del Sindaco 

 

Vista la determina n. 1611 del 28.12.2017, con la quale   si impegnava la somma 

complessiva di € 465,40  al T1.01.02.02.0351, all’esercizio finanziario 2017-2019, per la 

fornitura   quotidiano, affidando l’incarico alla ditta “ L’Edicola ….. di Moscatello 

Giovanna”sita in Via R. Margherit, 15, 

 

Considerato che  la fornitura viene   regolarmente effettuata; 

 

Vista la regolarità contributiva  attestata dalla Ditta; 

 

Preso atto che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce  è esigibile nel 2018; 

 

Che in applicazione all’art. 3 L. 136/2010 3 ss.mm.ii., ed ai fini della tracciabilità dei 

flussi finanziari è stato indicato dalla ditta il seguente C/C dedicato: IT 

IT88V0200843300000104589516; 

 

Vista  la fattura  n. 8   prot. n. 5903  del 16.01.2018 presentata dalla ditta   “ Edicola ….. 

di Moscatello Giovanna”sita in Via R. Margherita, 15,di  complessive € 465,40 ;  

 

 



DETERMINA 

 

 

DI LIQUIDARE  alla  ditta   “ Edicola ….. di Moscatello Giovanna”sita in Via R. 

Margherita, 15,la somma di € 465,40  a saldo della fattura n.8 , prot. 5903,  mediante 

accredito  sul C/C  -  cod. IBAN  IT88V0200843300000104589516; 

DI IMPUTARE la somma complessiva  di € 465,40 alla Mis.01, Prog.02, Tit 1, 

Macr.03 (T T1.01.02.02.0351) dell’esercizio finanziario 2017 2019, esigibile  entro il 

31.12.2018 con impegno assunto con determina n.1611  del 28.12.2017  in premessa 

citata. 

 

DARE ATTO  che il presente atto è pubblicato all’albo on line  ed è soggetta agli 

obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs 33/2013. 

 

 Il Redattore 

          N.Agrusa                                                 

          

 

Cinisi lì  21.03.2018 

      

Il Responsabile del I settore  

Amministrativo Socio- culturale 

          Dott.ssa C. Palazzolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

                                                                           Il Responsabile del Settore 

                                                                           ____________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 

     O      Secondo Settore – Attività Produttive, Istruzione e Tempo Libero 

     O      Terzo Settore – Urbanistica 

     O      Quarto Settore – Lavori Pubblici  

     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 

     O      Sesto Settore – Polizia Municipale 

     O      Segretario/Direttore 

     O      Sindaco/Giunta 

     O      Presidente del Consiglio Comunale 

     O     Capi Gruppo Consiliari 

     O     Difensore Civico 

     O     Revisore dei Conti 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 

 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

 

  


